17-02-2024 13:10:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido ao mato que se encontra no canteiro e toda sua extensão
da   Avenida  Comendador Alexandrino Garcia, devido que o mato alto pode aumentar a probabilidade de insetos e
animais peçonhentos,

Oficio de solicitação dos moradores do Bairro Minas Gerais da Avenida  Comendador Alexandrino Garcia e
toda sua extensão ,se faz necessário o serviço de roçada de mato alto no canteiro central da avenida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AV COMENDADOR ALEXANDRINO GARCIA, E TODA SUA EXTENSÃO , UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28690/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 13:10:59

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total